
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

20 березня 2025 року 

 

Про укладення договору оренди   
землі на новий строк з 

ФГ «Вітас» І К 

 

Розглянувши клопотання Фермерського господарства «Вітас» І К, 

керуючись ст. 93, 126-1 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України 
«Про оренду землі»,  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 13 «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

 

міська рада вирішила: 

 

Укласти із Фермерським господарством «Вітас І К», юридична адреса: 
Черкаська обл., Золотоніський р-н, с. Жовнине, як особою, що має переважне 
право на укладення договору оренди землі на новий строк, договір оренди 
землі на строк десять років, на земельну ділянку площею 19,4438 га, 

кадастровий номер 5322882700:04:007:0001, що знаходиться за  межами             
с. Ісківці Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва. 

Зобов’язати ФГ «Вітас» І К укласти з міською радою договір оренди 
землі та зареєструвати речове право на користування землею. 

 

 

 Лубенський міський голова                        Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


